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The purpose of this amendment is to answer questions from prospective offerors.

Question 1: | didn’t see a cut-off date for questions so | am forwarding a few
more?

Answer 1: The cut-off date to send questions is 24 January 2008 unless bringing
to view a mistake in the specifications.

Question 2: General Requirements- “The contractor shall provide for the creation
of illustrations, drawings, and other graphic material required by various
programs, studies, proposals, or technical presentations.” Is it correct to interpret
that this requirement is directly related to the deliverables defined by CDRL-A005
and not as a requirement to provide general graphics support to the NRL RSD?

Answer 2: The prospective contractor’s interpretation is correct. This
requirement is related to CDRL A005. The graphics support is to be only for
tasks on which the contractor is performing technical work, not for other activities
within the Division.

Question 3: Government Furnished Information for Task-2. Will the contractor be
responsible for total system (PCU and HREP) performance?

Answer 3: Yes, the contractor will be responsible for total system performance.

Question 4: Will the government be responsible for providing ISS, JEM-EF and
HTV ICD’s, and environmental testing standards and requirements
documentation?

Answer 4: Yes, the government will provide the ICD’s, testing standards, and
requirements. The ICD’s have already been negotiated, and will be signed soon.

Question 5: Will the Contractor be responsible for deriving/specifying PCU design
factors, such as, but not limited to; form, fit, power, weight, design life, and
availability?

Answer 5: No, the Contractor will not be responsible for deriving/specifying the
PCU’s design factors.

Question 6: Will the government be responsible for providing the requirements
for space qualification of the PCU hardware?

Answer 6: Yes, the government will provide the requirements for space
qualification. This is really just a variant of question 4.



